



Vašu zmluvu spravuje:
UNIQA poisťovňa, a.s.
Regionálne riaditeľstvo Bratislava
Zámocká 4, 811 01 Bratislava
Telefón: 02/59 30 19 11 Fax: 02/59 30 19 32
E-mail: nsprava_ba@uniqa.sk

UNIQA poisťovňa, a.s, Vám vydáva

POISTKU
číslo

9097000002

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu 4200096286 na uzavretie poistnej zmluvy

Auto & Voľnosť KASKO

Poistník: Záchranná a dopravná zdravotnícka služba Bratislava, Antolská 11, P.O.Box 15, 850 07 Bratislava 57,
RČ/IČO poisníka: 17336210

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia: 20.11.2011
Koniec poistenia: 1.1.2012 00:00 hod.

Účinnosť zmeny: 20.11.2011

Všeobecné zmluvné dojednanie:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie KASKO2010(účinné od 1.10.2010). Poistenie sa vzťahuje len na škody spôsobené nebezpečím uvedeným vo Všeobecných poistných podmienkach pre poistenie KASKO2010(účinné od 1.10.2010), diel II., článok 2 - Poistné nebezpečia, ods. 1 písmeno a) až i).

Poistené vozidlo č.: 1
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-299XO
VIN: WV1ZZZ7HZ9H159627

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 10
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-381XP
VIN: WV1ZZZ7HZ9H161683

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 11
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-379XP
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163031

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:		2 895,57 EUR
Poistná suma:	163 776,60 EUR	
Trieda poistného:	B09 - 50%	
Limit opráv:	do 50 EUR bez DPH	
Spoluúčasť:	5% min. 165 EUR	
Územná platnosť:	Geografické územie Európy	

Ročné poistné za vozidlo: 2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 12
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-374XP
VIN: WV1ZZZ7HZ9H162356

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:		2 895,57 EUR
Poistná suma:	163 776,60 EUR	
Trieda poistného:	B09 - 50%	
Limit opráv:	do 50 EUR bez DPH	
Spoluúčasť:	5% min. 165 EUR	
Územná platnosť:	Geografické územie Európy	

Ročné poistné za vozidlo: 2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 13
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-401XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H161572

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:		2 895,57 EUR
Poistná suma:	163 776,60 EUR	
Trieda poistného:	B09 - 50%	
Limit opráv:	do 50 EUR bez DPH	
Spoluúčasť:	5% min. 165 EUR	
Územná platnosť:	Geografické územie Európy	

Ročné poistné za vozidlo: 2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 14
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-402XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H162203

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 15
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-403XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163045

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 16
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-405XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H158285

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 17
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-408XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163178

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 18
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-409XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H162027

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 19
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-082XT
VIN: UU1BSDAEP42580439

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1,4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 129,84 EUR
Poistná suma: 7 990,01 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 2
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-302XO
VIN: WV1ZZZ7HZ9H161976

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 20
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-085XT
VIN: UU1BSDAEP42580442

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1,4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 129,84 EUR
Poistná suma: 7 990,01 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 21
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-084XT
VIN: UU1BSDAEP42580444

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1,4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 129,84 EUR
Poistná suma: 7 990,01 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 22
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-083XT
VIN: UU1BSDAEP42324971

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1,4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 7 990,01 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

129,84 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 23
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-985XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H160331

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 24
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-986XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H157359

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 25
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-995XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H161485

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 26
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-975OU
VIN: TMBHX46Y374049103

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: ŠKODA Fabia Combi

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 193,70 EUR
Poistná suma: 15 767,00 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

193,70 EUR

Poistené vozidlo č.: 27
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-147XS
VIN: WV1ZZZ7HZ9H159948

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 28
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-997XR
VIN: WV1ZZZ7HZ9H158933

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 29
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-357XT
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163649

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 3
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-263XO
VIN: WV1ZZZ7HZ9H162254

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 30
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-354XT
VIN: WV1ZZZ7HZ9H161915

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 31
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-356XT
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163557

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 32
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-974XV
VIN: WV1ZZZ7HZ9H161702

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 33
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-981XV
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163254

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 34
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-973XV
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163675

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 35
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-185XY
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163759

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 36
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-834XX
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163510

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 37
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-512XY
VIN: WV1ZZZ7HZ9H164299

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 38
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-835XX
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163918

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 39
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-137XZ
VIN: WV1ZZZ7HZ9H164316

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 4
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-264XO
VIN: WV1ZZZ7HZ9H157466

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 40
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-836XX
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163846

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 41
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-509XY
VIN: WV1ZZZ7HZ9H164329

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 42
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-971XZ
VIN: WV2ZZZ7HZA222436

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transportér TJO

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 920,69 EUR
Poistná suma: 52 075,00 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

920,69 EUR

Poistené vozidlo č.: 43
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-972XZ
VIN: WV2ZZZ7HZA222397

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transportér TJO

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 920,69 EUR
Poistná suma: 52 075,00 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

920,69 EUR

Poistené vozidlo č.: 44
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-973XZ
VIN: WV2ZZZ7HZA223437

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transportér TJO

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 920,69 EUR
Poistná suma: 52 075,00 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

920,69 EUR

Poistené vozidlo č.: 45
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-974XZ
VIN: WV2ZZZ7HZA222747

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transportér TJO

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 920,69 EUR
Poistná suma: 52 075,00 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

920,69 EUR

Poistené vozidlo č.: 46
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-975XZ
VIN: WV2ZZZ7HZA222397

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transportér TJO

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 920,69 EUR
Poistná suma: 52 075,00 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

920,69 EUR

Poistené vozidlo č.: 47
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-731ZA
VIN: UU1BSDKEH42737767

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1.4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 7 990,01 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

129,84 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 48
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-732ZA
VIN: UU1BSDJEG42737768

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1.4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 7 990,01 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

129,84 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 49
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-733ZA
VIN: UU1BSDKEH42737764

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1.4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 7 990,01 EUR
Poistná suma:
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

129,84 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 5
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-309XO
VIN: WV1ZZZ7HZ9H161524

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transportér

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 50
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-734ZA
VIN: UU1BSDKEH42737766

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1.4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 129,84 EUR
Poistná suma: 7 990,01 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 51
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-735ZA
VIN: UU1BSDKEH42737765

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: DACIA Sandero 1.4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 129,84 EUR
Poistná suma: 7 990,01 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

129,84 EUR

Poistené vozidlo č.: 52
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-758ZM
VIN: WV3ZZZ7JZAX205553

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 53
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-748ZM
VIN: WV3ZZZ7JZAX207701

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 54
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-734ZM
VIN: WV3ZZZ7JZAX207807

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 55
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-435ZN
VIN: WV3ZZZ7JZAX207794

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 181 990,99 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 56
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-436ZN
VIN: WV3ZZZ7JZAX207738

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 181 990,99 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 57
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-437ZN
VIN: WV3ZZZ7JZAX207553

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 181 990,99 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 58
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-438ZN
VIN: WV3ZZZ7JZAX207810

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 181 990,99 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 59
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-439ZN
VIN: WV3ZZZ7JZAX207802

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 181 990,99 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 6
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-305XO
VIN: WV1ZZZ7HZ9H158235

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 163 776,60 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 60
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-344ZS
VIN: WV3ZZZ7JZAX208771

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 61
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BL-036AO
VIN: WV1ZZZ7HZ9H164777

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 2 895,57 EUR
Poistná suma: 163 776,60 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 62
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-037ZI
VIN: WV3ZZZ7JZAX205601

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 63
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-038ZI
VIN: WV3ZZZ7JZAX205602

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 64
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-951ZG
VIN: WV3ZZZ7JZAX205032

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 65
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-954ZG
VIN: WV3ZZZ7JZAX204442

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transport

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 66
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-952ZG
VIN: WV3ZZZ7JZAX204462

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 67
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-953ZG
VIN: WV3ZZZ7JZAX204934

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 68
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-254ZH
VIN: WV3ZZZ7JZAX205044

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 69
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-251ZH
VIN: WV3ZZZ7JZAX205555

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:

Poistná suma: 181 990,99 EUR

Trieda poistného: B09 - 50%

Limit opráv: do 50 EUR bez DPH

Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR

Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 7
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-304XO
VIN: WV1ZZZ7HZ9H163211

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN T5 Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:

Poistná suma: 163 776,60 EUR

Trieda poistného: B09 - 50%

Limit opráv: do 50 EUR bez DPH

Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR

Územná platnosť: Geografické územie Európy

2 895,57 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

2 895,57 EUR

Poistené vozidlo č.: 70
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-253ZH
VIN: WV3ZZZ7JZAX205737

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:

Poistná suma: 181 990,99 EUR

Trieda poistného: B09 - 50%

Limit opráv: do 50 EUR bez DPH

Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR

Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 71
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-259ZH
VIN: WV3ZZZ7JZAX205515

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 72
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-256ZH
VIN: WV3ZZZ7JZAX205020

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 73
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-076ZK
VIN: WV3ZZZ7JZAX205590

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 74
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-446ZK
VIN: WV3ZZZ7JZAX205455

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 181 990,99 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 75
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-449ZK
VIN: WV3ZZZ7JZAX205437

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 181 990,99 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 76
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-715ZL
VIN: WV3ZZZ7JZAX207496

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 181 990,99 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

3 217,60 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 77
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-714ZL
VIN: WV3ZZZ7JZAX207402

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 78
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-724ZM
VIN: WV3ZZZ7JZAX207546

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transporter

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 3 217,60 EUR
Poistná suma: 181 990,99 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

3 217,60 EUR

Poistené vozidlo č.: 8
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-197UX
VIN: VF1FLBCB63V166382

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: RENAULT Trafic 1,9

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné: 368,69 EUR
Poistná suma: 28 361,00 EUR
Trieda poistného: B09 - 50%
Limit opráv: do 50 EUR bez DPH
Spoluúčasť: 5% min. 165 EUR
Územná platnosť: Geografické územie Európy

Ročné poistné za vozidlo:

368,69 EUR

Poistené vozidlo č.: 9
Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: BA-196UX
VIN: WV2ZZZ70Z1X051160

Platnosť rizika: od 20.11.2011 do 1.1.2012
Značka,typ: VOLKSWAGEN Transportér 1,9

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:

Poistná suma:

Trieda poistného:

Limit opráv:

Spoluúčasť:

Územná platnosť:

23 408,00 EUR

B09 - 50%

do 50 EUR bez DPH

5% min. 165 EUR

Geografické územie Európy

413,85 EUR

Ročné poistné za vozidlo:

413,85 EUR

Ročné poistné celkom:

191 750,80 EUR

Splátka poistného:

191 750,80 EUR



Mag. Andreas Kößl
predseda predstavenstva
generálny riaditeľ



Ing. Radomír Háčik
člen predstavenstva